197(3), 228(12), 254 (7), 322(14). Cognoscam te domine cognitorem
Christo contixus .... Verus dei 132 (6), 187 (3), 259 (1).

cultor 201 (9). Collationes meas quas exhortatorie
Christus ita vere dcdit 58(48). 197(2), 199(2).
Circa confessionem sex 402 (2). Collegerunt pontifices et pharisaei
Circa distinctionern primani inqui- 297 (4).

ritur 171 (1). Collegerunt pontifices .... Ponti-
Circa esum carnium aliter 391 (15). h'ces et pharisaei 58 (1).
Circa ilium textum dominum 378 Comme il appartiengne a chascun

(3). roy 139.
Circa initium libri de anima '241 (5). Conipellit me dive Friderice 220 (8).
Circa matcriaui de poenitentia 153 Compilator tractatus de mystica

(30), 402 (14), 409 (2). theologia 29(3).
Circa praeparationeui evangelii 48 Conditor ac gubernator rernm 231

(10). (4)'
Circa praesentem textum movetur Conferendum est hoc evangeliuru

314 (9). 58 (84).
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Conl'essio sacramentalis fumlatur Cum appropinquasset.... Tempus
254 (8). quod hodie 52(10), 115(8), 270

Conlitcbor tibi in directione corclis

258 (43). Cum autcm venerit .... Et f'ac-
Confitemini alterutnim .... Cum tum cst 58(9).

opus 09(17). Cum bi'ati viri corpusculum 147
Confimdatur sortium .... flaec (6 [3]).

vcrba 228(11), 319(2), 322(7). Cum citra et ultra mare 361 (2).
Congregemus in unum 58 (75). Cum cocpisscnt monastcria 366(1).
Conquesta cst mihi vestra frater- Cum collectionis huius 171 (2), 297

nitas 29 (37). (1), 308(1).
Consiclcrans miseri huius misera- Cum de praesentis exsilii 151 (6),

bilcm 283(4). 152(37), 175(5), 327(1).
Considero labores vestros fnitrcs Cum desiderarem vestris 108(1).

237 (19). Cum die quadam corporal! 330 (40).
Continuata ost ilia rubrica 0. Cum ergo propter pravitatcm 52
Continuatur haec rubrica sucun- (11).

ilum 7. Cum essem quadam die 399 (2).
Contra inconstantes et instabiles Cum esset desponsata rnater eius

361(1). 58 (85).
Converters anima mca in requiem Cum esset desponsata .... Quo-

191 (5). niam futurum 58 (8).
Convertimiiii .... Nou est iniruin Cum fervorem sanctae conversa-

311(39). tionis 29 (24).
Convertiuiini .... Quamvis diviuu Cum his dicbus aptid me 268(4).

miseratio 296 (3). Cum ieiunatis .... Locuturus 387
Couvertimini .... Quemadmodum (4).

per decursum 130 (2). Cum ieiunatis .... Postquam do-
Convcrtimini .... Videnius quod minus 123.

animal 127(1). Cum in libris magni Dionysii 29
Cor meum rogo te 191 (8). (13).
Corde creditur .... Inter tres 384 Cum in libro immediate 228 (2).

(1). Cum in toto mundo virgines 58
Corea est circulus 296 (8). (57).
Creationem rerurn iusinuans 228(1). Cum in unum locum 379 (4).
Crebro multa sollicitudine 32, 34 Cum miseratioues domini 29S (3).

(2). Cum moi'iturus erat loseph 132(24).
Credo tibi Paule nuntiatum 29 (62). Cum multi sint ad regnuin coelo-
Cum appropinquaret.... Scilicet nuu 189(3).

quia hoc evangclium 130 (3). Cum uihil utilius 413 (3).
Cum appropinquasset .... Hoc Cum non essem alicui exercitio 151

evangelium 60, 370 (2). (2).
Cum appropinquasset.... Hodie Cum nostri protoplast! suggestivain

sancta mater 32, 34(2). 277 (2).
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Cum omnis honor et gloria 408 | I).
(9).

Cum pars illustris ecclesiae 217. Dabit ipse .... In verbis istis
Cum pius exactor qnaecumque 29 2(J2 (2).

(26). Dubo vobis os et sapiuiitiam 55 (7).
Cum primum vestrae paternitatis Dan catulns leonis .... Transva-

152 (7). dato fonte 120 (1).
Cum proprietates rorum sequantur Das ain mensch genug tue 207 (2).

138(1). Das Ewangelium das man list 306
Cum propter primurum pareiitum (3).

06 (5). Das ist von der re\v pciclit vucl
Cum proximo in convontu nos(ro puess 204 (3).

205(1). Das waizz man wol das ieglicber
Cum publica et sollcuni fama 30 orden 215 (5).

(1). De antieliristo scire volentibus 297
Cum quictum silcntium 96 (4). (6).
Cum sanctum evangclium legeretur De baptismo et praedicatione 11

374 (3). (12).
Cum seeunduin virorum venerubi- De contcmptu huius saeculi 29 (18).

liuin 153 (3). De illo glorioso 314(3).
Cum sevo .... Nota quod tria De materia istius quarti 8 (2).

genera 364(2). De morte pretiosa 58(69).
Cum superioribus diebus 391 (14). De perceptione vencrabilis sacra-
Cum te intueor beate Demetri 29 menti 268(6).

(17). De repressaliarum materia 134 (4).
Cum unumquodque scire 241 (2). De Sacramento dantur 4 deflnitio-
Cum venerit ergo plenitudo .... nes 290(10).

Iste est tertius liber sententia- De sacrosancto corporis domini
rum Petri Lombardi 204 (1). locuturi 40 (13), 183 (1).

Cum venit igitur .... Iste est De simplicibus uicdicinis 257(16).
liber tertius sententiarum in quo De tua mora dolemus 290 (2).
postquam 167 (1). De vita et moribus philosophonim

Cum venit igitur plenitudo tempo- 353 (1).
Decimae ut ait decretum 200 (1).

Gum vestrae serenitatis diligentia Dei films lesus Christus imago 152
153(5). (36).

Cum virtuteui perfectiouis vestrae Dens homiuis mortui ligetur 257
372. (12).

Cupiens ego fritter Astexanus Der allmechtig behuet vusern ku-
172. nig 209 (18).

Cupicntes aliquid do penuria 227 Der anfangk geschuffi got himel
(2). vnd erdtrich 205(2).

Cura pastoralis officii 299 (5). Der heylichen christenlieit wiinscht
Currite gentes imdique 201 (10)- 306 (9).
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Ecce mulier .... In quibus vor- Egressus lesus .... Tradenclus
bis 153(11). a tliscipulo 40 (11).

Ecce nos ruliquimus .... Hacc Egressus lesus .... Trademhis
sunt vcrbii 152(21). tliscipulo 383 (7).

Ecce nos rcJiquimug .... Nym Egressus lesus .... Sicut vos
war her 212. scitis 162.

Ecce nos rfiliquimus .... Quid Bin jcgliclicr gutur cristenmensch
nobis erit 58(7). 248(1).

Ecce nunc tempus .... Duo sunt Eminentis devotionis .... Quia
tempora 43 (3 [2]), 235(1), 302 ille qni regit 118(8).
(1), 343 (16), 360 (2). Emitte rnanuiu .... Ecee carissi-

Ecce nunc tempus .... Et quin mi 150(1).
praesens tempus 34 (5), 00. Episcopus Athauasius ad peregri-

Ecce nunc tempus .... Haymo nos 324 (9).
exponcns 385 (4), 387 (0). Epistolam fill Petre 351 (4), 352

Ecce nunc tempus .... Quia ut (2).
ait Ainbrosins 34 (3), 385 (5). Erat autem .... Incipit tertium

Ecce rex tuus .... Egregius doc- capitulum 310 (2).
tor 49 (2), 50(1), 341 (1), 381 Ergo proxime pascha facturus 58
U). (96).

Ecce rex tuus .... Hodio sancta Erunt signa .... Dominus ac re-
mater ecclesia 243 (1). demptor noster 25, 374(2).

Ecce rex tuus .... Quatuor sunt Erunt signa .... Salvator noster
adventus domini 185 (1). pracdiceus 47(1), 117(1), 130

Eece rex tuus .... Si aliquem 52 (1).
(1). Es sind etlich vntugent die gar

Ecce Stella .... Ex his verbis vast 209(3).
311 (35). Es stund am prediger ze ainer

Eccelleutis ingenii et fecuudae fa- zeit 57 (8).
cundiae 147 (2). Est advertendum sccundum ma-

Ego Augustinus primus peccator gistrum 376 (6).
132 (7), 352 (4). Est autem multiplex 311 (4).

Ego elegi .... Ex quo Christus Est duplex ciclus Umaris 225(1).
49(4), 50(3), 341 (3). Est via quae videtur homini 132

Ego Paulus dictus Cholvcr 239 (5).
Ego quidem frater unaniuiis 37'J Estote factores .... Hie compa-

(3). rabitur 228(6).
Egredietur virga .... Ex hac Estote factores .... In his ver-

auctoritatc 3!> (3), 114 (2), 302 bis 322 (10).
(7). Et factum est iu anno 148 (,5).

Egregio viro loanni Gonnent 256 Et nolite conformari hinc 303 (1).
(4). Et sitiens .... Dominus noster

Egregius Christ! confessor Udal- 376 (9).
ricus 147(8). Etsi ncgotiis fauiiliaribus 224 (1).

yj i- ' OOc eS c^ COO7)COV '^ M OO a O S .ss
CO ""3J 3 rQ

^ » > CQ "9rt 'C ca c- CJo '3CO -rF P ^ livina 
'